C P1 CMI Oficio n° 1480/2017

th/i‘ zeÁa - i~ h ~Ta - sp
- goAdcré -c,,cw„za4/0. aowiaiu -

Encaminho para abre-se
Comissão. a Emenda 104/201'5, proT:;; ---zta ç, c
regimentalmente.

Ibitinga, 04 de outubro de 2017.

, 	 /

Data: 	 •11....~1~

Assunto: SOLICITA REDAÇÃO FINAL

Ilustríssimo ?resid•= -,-  Ass.
da Redação Final por esta conceituada

PLO n° 247/2017, conforme estabelecido

•

Fico no aguardo da arre.Ser::Cãe cesta Comissão dentro do prazo regimental.

Atenciosamente.

•

A SUA SENHORIA
LEOPOLDO GABRIEL BENETÁCIO 	 tl7EIRA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE "GRÇ.,,,'MENTO, FINANÇAS E CONTABILIDADE
IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1